

Algemene informatie

Aanbesteding: Hoogvolume printers Verzendhuis
Aanbestedende Dienst: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Referentie: TN536372

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 6
Onderwerp: Nota van Inlichtingen

Vraag:

"Bijlage 1, PvE, Eis 41 en 42: Voor de machines vraagt u minimaal 6 papierladen met een totale papiercapaciteit van 6.000 vel (eis 41). Van deze laden is minimaal één lade een grootvolume lade van 2.500 vel (eis 42). Inschrijver bied hoog volume printers met 5 papierladen en een totale papiercapaciteit van 8.000 vel. De indeling is als volgt:

Lade 1: 1.500 vel
Lade 2: 1.500 vel
Lade 3: 1.300 vel
Lade 4: 1.850 vel
Lade 5: 1.850 vel

Alle laden zijn geschikt voor A4 en A3 (SRA3) papier. Lade 3,4, en 5 zijn voorzien van vacuüm invoer. Is deze configuratie ook akkoord?"

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet met deze configuratie akkoord. Er zijn minimaal 6 lades vereist om alle verschillende printstromen te verwerken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op: 24 sep 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bijlage1, hoofdstuk 1.3 eis 42

Vraag:

Opdrachtgever eist op elke printer 1 grootvolume lade van 2.500 vel. Inschrijver biedt geen bulklade van 2.500 vel maar 4 laden met 4.000 vel in de basismachine en een extra papier-invoermodule met 4 laden (2x 1.700 en 2x 600 vel = 4.600 vel). Totaal 8.600 vel. Al deze laden schakelen automatisch naar elkaar door als een lade leeg raakt , waardoor uw printproductie door blijft gaan. Gaat u daar mee akkoord?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op: 24 sep 2025

Ref.nr.
43

Onderwerp:
Bijlage 6 Algemene Rijksvoorwaarden bij IT-overeenkomsten 2022 (ARBIT-2022), Artikel 19. Beveiligingsprocedures en informatiebeveiliging, 19.1 + Bijlage 6 Algemene Rijksvoorwaarden bij IT-overeenkomsten 2022 (ARBIT-2022), Artikel 20. Arbeidsomstandighede

Vraag:

Inschrijver zal zich uiteraard houden aan de bij u geldende beveiligingsprocedures, huisregels en arbeidsomstandigheden mits wij deze vooraf van u ontvangen. Gaat u hiermee akkoord?
Kan Opdrachtgever deze toevoegen in de beantwoording van de Nota van Inlichtingen?

Antwoord:

Ja, deze voegt Opdrachtgever toe aan de Nota van Inlichtingen. Zie pdf-bestand " Huisregels Rijksbreed 2025".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

25 sep 2025

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Bijlage 1 Programma van Eisen - Eis 37 - Papierinvoer

Vraag:

U formuleert deze eis als volgt:

“De Producten kunnen het papier uit meerdere lades invoegen, zonder doorgang door de fusereenheid, om op het Product bedrukt te worden”.

Wij zijn van mening dat de eis op deze manier tegenstrijdig is met zichzelf. Onze voorgenomen oplossing kan papier invoegen buiten de fusereenheid om, maar kan deze dan logischerwijze niet bedrukken.

En we kunnen papier invoegen door de fusereenheid heen, die dan al dan niet bedrukt kan worden naar keuze.

Is dit akkoord?

Antwoord:

"Opdrachtgever gaat hiermee akkoord.

Eis 37 is onjuist geformuleerd en wordt als volgt aangepast:

De Producten kunnen het papier uit meerdere lades invoegen, zonder doorgang door de fusereenheid. U ontvangt een nieuwe bijlage 1 Programma van Eisen v3.0."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op: 24 sep 2025

Ref.nr.
48

Onderwerp:
Bijlage 1 Programma van Eisen - Eisen 41 en 42 - Papiercapaciteit

Vraag:

U vraagt een totale papiercapaciteit van 6.000 vel over 6 lades met één lade van minstens 2.500 vel.

De oplossing die wij voor ogen hebben, heeft een totale papiercapaciteit van 7.800 vel uit 7 posities waarbij lades aan elkaar gekoppeld kunnen worden tot 1 virtuele lade. Hierdoor ontstaat dan ook de mogelijkheid om papier bij te vullen zonder dat het printen stopt.

De maximale capaciteit van een enkele lade is dan wel 2.000 vel.

Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op: 24 sep 2025

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Bijlage 1 Programma van Eisen - Eis 57 - Gevraagde opties

Vraag:

Bij eis 36 is al verplicht gesteld dat de producten 100 vel moeten kunnen nieten.

Kunt u de vereiste optionele uitbreiding van de finisher uit eis 57 daarom verder verduidelijken?

Antwoord:

"De Producten dienen voorzien te zijn van een nietfunctie (zie eis 36) en een standaard finisher met perforeereenheid en USB kabel. Het zijn derhalve geen opties, maar onderdeel van de standaard uitrusting van de Producten.

Eis 57 is daarom onjuist geformuleerd en deze wordt als volgt aangepast:
De Producten zijn voorzien van de volgende functies:

Finisher

Perforeereenheid (2, 4 gaats)

USB kabel

U ontvangt een nieuwe bijlage 1 Programma van Eisen v3.0."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

24 sep 2025

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Bijlage 1 Programma van Eisen - Eis 57 - Prijzen gevraagde opties

Vraag:

Als de gevraagde opties beschikbaar zijn, wilt u daar dan ook al een prijsopgave van opgenomen zien in het prijzenblad?

Antwoord:

Zie het antwoord op vraag 52. Het betreft standaard configuratie van de Producten en het prijzenblad hoeft derhalve niet aangepast te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

24 sep 2025

Ref.nr.

75

Onderwerp:

Bijlage 1 PvE eis 37

Vraag:

Apparatuur beschikt over >6 invoerladen voor het invoeren van papier voor de fusereenheid, over 1 lade van waaruit papier kan worden ingevoegd voor de fusereenheid en over twee laden voor het invoegen van documenten na de fusereenheid. Kunt u akkoord gaan met deze configuratie?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Hoogvolume printers Verzendhuis

Beantwoord op:

24 sep 2025